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Nilssons elektronik- och teknikmuseum  
Tisdagen den 27 maj 2025 

 

Bakom dörrarna till Nilssons El och Teknikmuseum döljer sig ett litet, men mycket omsorgsfullt 
tillvarataget, stycke historia - också med lokal anknytning. Flera års samlande och idogt 
intresse har idag förvandlats till kombinerande miljöer som berättar om såväl personliga 
livsöden som revolutionerade uppfinningar. På museet finns bland annat en helt nygjord 
radioavdelning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://nilssonsmuseum.se/
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Program tisdagen den 27 maj 2025 

 

Lunch 12.00 Aludden Park & Restaurang, Lunchalternativ kan ses via 
länken. Lunchen ingår ej i priset, ange i anmälan om du 
kommer till lunch eller ej. 

 13:00 Transport till muséet enligt nedan.  

Nilssons el- och 
teknikmuseum 

13:30 Framme vid muséet. Här möts vi av ett antal guider som 
berättar om föremålen. Besöket avslutas med kaffe och kaka. 

15:30 Avslut 

Samling Ni som vill äta lunch tillsammans: 

Restaurang Aludden Tisdagen den 27 maj 2025 senast kl 12:00. 

 Ni som inte vill äta lunch: 

Nilsson  el- och teknikmuseum, Frödings Allé 32, Lerum Tisdagen 
den 27 maj 2025 senast kl 13:30. 

Transport Museet ligger i Lerum. Dit kan man ta sig med tåg, buss eller egen bil. 
De som vill äta lunch tillsammans möts vid Aludden Park & Restaurang 
för att därefter antingen åka bil tillsammans eller promenera ca 1 km till 
museet. De personer som önskar transport till muséet kommer att 
fördelas på tillgängliga bilar. 

Övriga möter upp vid museet. Närmaste pendeltågstation från Aludden 
är Aspedalen, varifrån det är ca 500m promenad. Närmaste 
pendeltågstation från museet är Lerums station, varifrån det är ca 850m. 

 

 

https://aludden.se/meny/
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Parkering Gratis parkering finns vid Aludden samt Lerums Station. I närheten av 
museet går det att parkera vid Torpskolan (gratis), Capri pizzeria (5:-
/tim) eller på intilliggande gator (gratis).  
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Pris För medlem 100 kr och för medföljande 100 kr. 

I detta pris ingår entré till muséet, kaffe och kaka. Lunchen betalas 
separat på restaurangen av var och en. 

Anmälningsavgiften betalar du till föreningens bankgiro 451-3297. 

Sista datum Sista datum för anmälan och inbetalning av avgift: fredagen den 16 
maj 2025. 

Anmälan Vi önskar din anmälan via mail (Tryck på länken och fyll i relevant 
information!).  

Om länken inte fungerar, vv skicka ett mail med följande information till 
ericsson.vast.seniorforening@gmail.com: 

- ange resmålet i texten (och i mailhuvudet) 

- namn på samtliga anmälda personer. 

- om du kommer till Aludden Park & restaurang och i så fall om du 
önskar dagens fisk, veckans kött eller veckans vegetariska. 

- om du önskar transport mellan restaurangen och muséet. 

- eventuell matallergi. 

Överbokning Vid överbokning gäller inbetalningsdatum för deltagande. 

Återbud Vid återbud p g a sjukdom eller annan orsak, v g ring Lars Rönnborn, 
0727-90 26 00. 
Anmälan är bindande. Vid återbud p g a sent uppkommen sjukdom 
kommer föreningen att återbetala 50% av priset för den som blivit sjuk 
och därmed uteblir. Sjukanmälan måste göras innan avfärd. 

Frågor? Har du några frågor om resan är du välkommen att ringa Lars 
Rönnborn, 0727-90 26 00. 

 

Välkomna! 

Styrelsen 
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